
 

令和３年１０月吉日 

お客様各位 

                             飯能信用金庫 

 

スマホ口座開設サービス一時休止のお知らせ 

 

 

当金庫の「スマホ口座開設サービス」をご利用いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

 当金庫の「スマホ口座開設サービス」は、システムの臨時メンテナンスのた  

め、以下のとおりサービスを一時休止させていただきます。 

 お客様には何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

＜一時休止日時＞ 

２０２１年１０月２８日（木）０：００から７：００ 

 

＜サービス再開日時＞ 

２０２１年１０月２８日（木）７：００から再開 

 

 

 

 

 【一時休止に関するお問合せ】 

 飯能信用金庫 事務管理部 

 電話番号:042-972-5112 

  受付時間:平日 9:00～17:00 

                                                                                                    

 

 


